
UCHWAŁA NR XXIV/190/2012 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 11 lipca 2012 r. 

 
w sprawie utworzenia żłobka miejskiego i ustalenia jego statutu 

       
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759,    
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281), art. 8 ust. 1 pkt 1 i art. 11 ust. 2 
ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 46, poz. 236, 
Nr 131, poz. 764 i Nr 171, poz. 1016) i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz      
z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 
291, poz. 1707) Rada Miejska Białogardu uchwala co następuje: 
 

§ 1. Tworzy się Żłobek Miejski, zwany dalej „Żłobkiem”. 
 
§ 2. Siedzibą Żłobka jest Białogard. 
 
§ 3. Żłobek jest miejską jednostką budżetową. 
 
§ 4. Ustala się oraz nadaje Żłobkowi statut w brzmieniu określonym w załączniku do 

uchwały. 
 
§ 5. 1. Żłobek wyposaża się w majątek obejmujący następujące składniki: 
 

1) część nieruchomości stanowiącej działkę gruntu nr 383/3 w obrębie 006 miasta Białogard  
     zabudowanej budynkiem przeznaczonym na działalność oświatowo -  wychowawczą;  
                  
2) mienie ruchome znajdujące się w zarządzie Przedszkola Miejskiego Nr 3 „Niezapominajka”     
     w Białogardzie, związane z działalnością oddziału żłobkowego, przekazane Żłobkowi  
     w zarząd, określone w protokole zdawczo – odbiorczym. 

 
 2. Żłobek przejmuje należności i zobowiązania Przedszkola Miejskiego Nr 3 
„Niezapominajka” w Białogardzie, związane z działalnością likwidowanego oddziału 
żłobkowego. 
  
           § 6. Traci moc uchwała Nr XXVIII/ 294/01 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia       
26 stycznia 2001 r. w sprawie zmiany formy organizacyjnej wykonywania zadania Miasta          
w zakresie opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat. 
 
 



2 
 

          § 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Zachodniopomorskiego. 
   
           2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 r.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


